
Hornolipovská pětadvacítka v neděli 31. 8.

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 22 Srpen 2014 15:21 - Aktualizováno Úterý, 26 Srpen 2014 09:49

Za dalším podnikem našeho seriálu přijeďte do Horní Lipové v poslední prázdninový den...

  

Hornolipovská pětadvacítka navazuje na již letitou tradici oblíbené akce s názvem
Hornolipovská desítka, která má letní (MTB) a zimní podobu (běžky).

Tuto akci, která je v režii občanského sdružení Jeseníky - Severní Hřeben o.s. a Penzionu
Kovárna, si nemůžete nechat ujít.

Na pěkné tratě v krásné přírodě, skvělé zázemí, výborné a bohaté občerstvení a jistě přívětivé
počasí se můžete těšit již nyní.

Propozice

Plakát

mapa trasy 25 km  - pro kategorie ŽA, ŽB, M, A, B, C, D, E

mapa trasy 10 km  - pro kategorie G, H, OPEN

Z důvodu podmáčeného terénu původního okruhu byla trasa pro mladší žáky změněna takto: 

mapa trasy 6 km  - 2 okruhy kolem Penzionu Kovárna pro mlaší žáky (roč. 2002-2003)

Z důvodu podmáčeného terénu původního okruhu byla trasa pro malé žáky změněna takto: 

 1 / 2

http://www.esenbaci.com/propozice_hl25_2014.pdf
http://www.esenbaci.com/plakat_hl25_2014.png
http://www.cykloserver.cz/f/ac05160384/
http://www.mapy.cz/s/clSR
http://www.mapy.cz/s/cqtP


Hornolipovská pětadvacítka v neděli 31. 8.

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 22 Srpen 2014 15:21 - Aktualizováno Úterý, 26 Srpen 2014 09:49

mapa trasy 3 km  -  1 okruh kolem Penzionu Kovárna pro malé žáky (roč. 2004-2006)

mapa trasy 900 m  - od Magacíny po Penzion Smrk pro před žáky (roč. 2007-2009)

mapa trasy 150 m  - od Magacíny po Penzion Kovárna pro benjamínky (roč. 2010 a mladší)

 2 / 2

http://www.mapy.cz/s/cqtP
http://www.mapy.cz/s/by20
http://www.mapy.cz/s/by2v

